ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  3538    /QĐ-UBND  Bình Thuận, ngày   17    tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng thẩm định định mức kinh tế - kỹ thuật
về đào tạo trình độ sơ cấp và đào tạo dưới 03 tháng áp dụng trong

lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Thuận

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 07/2020/TT-BLĐTBXH ngày 12 tháng 10 năm 2020
của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định việc xây dựng, thẩm định và
ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật về đào tạo áp dụng trong lĩnh vực giáo dục
nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 3680/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2018 của
UBND tỉnh Bình Thuận về việc ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật về đào tạo
trình độ sơ cấp, đào tạo dưới 03 tháng áp dụng trong lĩnh vực giáo dục nghề
nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Thuận;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 2637/SNV-TCCC
ngày 07 tháng 12 năm 2021.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định định mức kinh tế - kỹ thuật về đào
tạo trình độ sơ cấp và đào tạo dưới 03 tháng áp dụng trong lĩnh vực giáo dục
nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Thuận (sau đây gọi tắt là Hội đồng), gồm các
ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Minh Tâm - Giám đốc Sở Lao động
- Thương binh và Xã hội.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Bà Trần Thị Thanh Nhàn - Phó Giám đốc Sở
Lao động - Thương binh và Xã hội.

3. Các Ủy viên:

- Ông Nguyễn Ngọc Thao - Phó Trưởng Phòng Lao động, Việc làm và
Dạy nghề, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội - Thư ký Hội đồng;

- Ông Phan Ngọc Trực - Chuyên viên phòng Lao động, Việc làm và Dạy
nghề, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

2

- Mời một đại diện là giảng viên, giáo viên của các Trường, Trung tâm:

+ Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật thành phố Hồ Chí Minh cử một
giảng viên thuộc lĩnh vực kỹ thuật.

+ Trường Cao đẳng Nghề Bình Thuận cử một giảng viên thuộc lĩnh vực
may mặc.

+ Trường Cao đẳng Cộng đồng Bình Thuận cử một giảng viên thuộc lĩnh
vực nhà hàng, khách sạn.

+ Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Sát hạch lái xe Bình Thuận cử một
giáo viên thuộc lĩnh vực lái xe ô tô.

Điều 2.

1. Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có nhiệm vụ tổ chức thẩm
định định mức kinh tế - kỹ thuật về đào tạo trình độ sơ cấp và đào tạo dưới 03
tháng áp dụng trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Thuận
theo quy định.

2. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc
Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên
quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
 - Như Điều 4;
 - Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (Đ/c Minh);
 - Lưu: VT, KGVXNV, NCKSTTHC, SNV (P.27).

KT. CHỦ TIC̣H
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh